Tesa Doppelklebeband | Tesa Double-sided Adhesive Tape
ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG
ZU-001-005 TESA Doppelklebeband 5mm
ZU-001-008 TESA Doppelklebeband 8mm
ZU-001-010 TESA Doppelklebeband 10mm
ZU-001-012 TESA Doppelklebeband 12mm
ZU-001-014 TESA Doppelklebeband 14mm
ZU-001-019 TESA Doppelklebeband 19mm
ZU-001-025 TESA Doppelklebeband 25mm
ITEM NO. ITEM
ZU-001-005 TESA double-sided tape 5mm
ZU-001-008 TESA double-sided tape 8mm
ZU-001-010 TESA double-sided tape 10mm